P. FERET, *La faculté de théologie de Paris et ses docteurs les plus célèbres. Moyen-Age*, t. IV (París, 1897), 148; HURTER, II, 733; DENIFLE-CHATELAIN, *Chartularium Universitatis Parisiensis*, III, 457; V. DOUCET, *Commentaires sur les Sentences* (Quaracchi, 1954), p. 69.

Super I, II et III Sententiarium

Incip. fol. 1r: I. Circa primum Sententiarum queritur primo: Utrum homini pro statu isto sit necessarium aliquam doctrinam specialem supernaturaliter inspirari, ad quam videlicet non potest attingere intellectus lumine naturali. Et arguitur quod non, quid potentia habens aliquid commune pro obiecto naturali potest naturaliter in quodlibet contentum sub illo obiecto...

Explicit. fol. 107r: Rationes ante oppositum per ea que dicta sunt in solvendo rationes opinionum unam contra aliam satis sunt solute.

(Con otra letra coetánea): Et hec de questione et per consequens de primo libro.

(Sigue la letra del texto): Explicit primus liber Sententiarum (continúa la segunda mano) reverendi domini magistri Petri de Nongento, Rothomagensis diocesis in Caleto, qui studuit et legit Sententias in collegio Sorbone.

(Sigue la primera mano): Numerus titulorum questionum.

Utrum pro statu isto sit necessarium aliquam doctrinam...

Fol. 107v: Utrum teneamus conformare voluntatem nostram voluntati divine in volito quod circa nos semper impletur.

Iste sunt questiones in quibus Magister Sententiarum communiter non tenetur.

Quod caritas sit Spiritus Sanctus. Li. 1º, dist. 17ª.

Quod qui cognoscit sororem uxoris sue non possit illi reddere debitum.

Fol. 111r: II. Circa primam distinctionem secundi libri Sententiarum in qua Magister agit de creatione rerum ad extra, sit hec questio: Utrum causabilitas primaria respectu omium causabilium de necessitate sit in tribus personis. Et intelligitur de creatione omium rerum in quocumque esse et hoc de necessitate, ita quod non possit esse nisi in tribus personis. Arguitur primo quod non auctoritate Richardi...

Explic. fol. 188r: Ad aliam que inquirebat cuius boni peccatum sit corruptio, patet ex dictis in primo articulo. Et tantum de ista questione et de 2º libro Sententiarum.

Tabula questionum secundi libri Sententiarum.

Fol. 189r: III. Circa tertium librum, in quo Magister primo determinat de exordio nostre Redemptionis, sc. de unione ypostatica nature humanae ad Verbum divinum, sit hec prima questio: Utrum possibile fuerit naturam humanam uniri Verbo divino in unione suppositi. Arguitur primo quod non: actus purus et infinitus non est alicui componibilis, ut patet satis ex dictis.